Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2014 г. N 156

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАТЫ ЗА СОДЕРЖАНИЕ И РЕМОНТ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ
ДЛЯ НАНИМАТЕЛЕЙ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО
НАЙМА, ДОГОВОРАМ НАЙМА ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ГОСУДАРСТВЕННОГО

ИЛИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА

Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Администрации г. Иванова от 01.02.2016 N 140,

от 05.04.2016 N 658, от 29.01.2019 N 68)

В соответствии со статьями 154, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей

50.1 Устава города Иванова, решением Ивановской городской Думы от 26.12.2007 N 678 "О
порядке установления платы за жилищные услуги и пользование жилым помещением (платы за
наем)" Администрация города Иванова постановляет:

1. Установить с 01.02.2014, что размер платы за содержание и ремонт жилого помещения

для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых
помещений государственного или муниципального жилищного фонда в многоквартирных домах
устанавливается равным размеру платы, установленному на общем собрании собственников
помещений многоквартирного дома или установленному Администрацией города Иванова для
собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления
многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого
помещения, или по результатам открытого конкурса по отбору управляющей организации для
управления многоквартирным домом в случаях, предусмотренных жилищным
законодательством, или равным размеру платы, определенному на основе утвержденной
органами управления сметы доходов и расходов на содержание общего имущества на
соответствующий год для нанимателей, проживающих в многоквартирных домах, управление
которыми осуществляется товариществами собственников жилья, жилищно-строительными
кооперативами, иными специализированными потребительскими кооперативами.
(в ред. Постановлений Администрации г. Иванова от 01.02.2016 N 140, от 05.04.2016 N 658, от
29.01.2019 N 68)

2. Признать с 01.02.2014 утратившим силу постановление Администрации города Иванова от

25.01.2013 N 97 "Об утверждении платы за содержание и ремонт жилых помещений для
нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых
помещений государственного или муниципального жилищного фонда".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Рабочий край".

Глава Администрации города Иванова

А.С.КУЗЬМИЧЕВ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=085241C372065739B51020E102AA1C78E9842F5CDAAF7A1C837F122D3D82251577423E0A6ED4870FF805D648FC65F7CCB8351131CA5D789A4EFB1586dEiDM
consultantplus://offline/ref=085241C372065739B51020E102AA1C78E9842F5CDAAF7F148778122D3D82251577423E0A6ED4870FF805D648FC65F7CCB8351131CA5D789A4EFB1586dEiDM
consultantplus://offline/ref=085241C372065739B51020E102AA1C78E9842F5CDAAC7E11847B122D3D82251577423E0A6ED4870FF805D648FC65F7CCB8351131CA5D789A4EFB1586dEiDM
consultantplus://offline/ref=085241C372065739B5103EEC14C64077EE8E7752DCAF7042DE2F147A62D223403702385F2D90830EF80E8219BD3BAE9DFB7E1C33D3417899d5i9M
consultantplus://offline/ref=085241C372065739B5103EEC14C64077EE8E7752DCAF7042DE2F147A62D223403702385F2D918E07F00E8219BD3BAE9DFB7E1C33D3417899d5i9M
consultantplus://offline/ref=085241C372065739B51020E102AA1C78E9842F5CDAAC7F128A7A122D3D82251577423E0A6ED4870FF804D448FA65F7CCB8351131CA5D789A4EFB1586dEiDM
consultantplus://offline/ref=085241C372065739B51020E102AA1C78E9842F5CDAAC7F128A7A122D3D82251577423E0A6ED4870FF804D448FA65F7CCB8351131CA5D789A4EFB1586dEiDM
consultantplus://offline/ref=085241C372065739B51020E102AA1C78E9842F5CDAAD7D10807E122D3D82251577423E0A6ED4870FF805D649FA65F7CCB8351131CA5D789A4EFB1586dEiDM
consultantplus://offline/ref=085241C372065739B51020E102AA1C78E9842F5CDAAF7A1C837F122D3D82251577423E0A6ED4870FF805D648FF65F7CCB8351131CA5D789A4EFB1586dEiDM
consultantplus://offline/ref=085241C372065739B51020E102AA1C78E9842F5CDAAF7F148778122D3D82251577423E0A6ED4870FF805D648FC65F7CCB8351131CA5D789A4EFB1586dEiDM
consultantplus://offline/ref=085241C372065739B51020E102AA1C78E9842F5CDAAC7E11847B122D3D82251577423E0A6ED4870FF805D648FF65F7CCB8351131CA5D789A4EFB1586dEiDM
consultantplus://offline/ref=085241C372065739B51020E102AA1C78E9842F5CDDA7731284704F2735DB2917704D610F69C5870EFF1BD64AE76CA39CdFi5M